MAJUS

- 7 B. Vincentiæ Gerosa Virg., **Duplex**. Com.
S. Stanislai Ep. et Mart. (**Duplex**).
9 **Translatio Ss. Faustini et Jovitæ Mm.**, **Duplex**
majus. Com. S. Gregorii Nazianzeni Ep.,
Conf. et Eccl. Doct. (**Duplex**).
20 S. Anastasii Ep. et Conf., **Duplex**. Com. S.
Bernardini Senensis Conf. (**Semiduplex**).
24 S. Afræ Mart. **Duplex**.
31 S. Angelæ Mericiæ Virg., **Duplex** maius. Com.
S. Petronillæ Virg.

JUNIUS

4. S. Clatheii Ep. et Mart., **Duplex**. Com. S. Fran-
cisci Caracciolo Conf. **Duplex**.
20 B. Joannis Baptistæ Zola Mart., **Duplex**. Com.
S. Silverii Papæ et Mart.
21 S. Aloisii Gonzagæ Conf., **Duplex** maius.
26 S. Vigilii Ep. et Mart., **Duplex**. Com. Ss. Joan-
nis et Pauli Mm. (**Duplex**) ac Oct.

JULIUS

- 4 **Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis**, **Duplex** I class.
cum Oct. Comuni.
5 S. Antonii Mariæ Zaccaria Conf., **Duplex**. Com.
Oct. Ss. App. ac Oct. Dedicat.
6 **Octava Ss. Petri et Pauli App.**, **Duplex** maius.
Com. Oct. Dedicat.

7. S. Apollonii Ep. et Conf., **Duplex**. Com. Ss. Cyrilli et Methodii Epp. et Conf., **Duplex**, ac Oct. Dedicat.
8. S. Elisabeth Reginae, Viduae, **Semiduplex**. Com. Oct. Dedicat.
9. De Octava Dedicat. (sexta die), **Semiduplex**.
10. Ss. Septem Fratrum Mm. ac Rufinae et Secunda Vv. et Mm. **Semiduplex**. Com. Oct. Dedicat.
11. **Octava Dedicat. Eccl. Cathedral.**, Duplex majus. Com. S. Pii I Papae et Mart.
14. S. Optatiani Ep. et Conf., **Duplex**. Com. S. Bonaventurae Ep., Conf. et Eccl. Doct. (**Duplex**).
18. S. Philastri Ep. et Conf., Duplex majus. Com. S. Camilli de Lellis Conf. (**Duplex**) ac Ss. Symphorosa et Septem Filiorum eius Mm.
27. B. Mariae Magdalena Martinengo Virg., **Duplex**. Com. S. Pantaleonis Mart.
30. B. Bartholomaeae Capitanio Virg., **Duplex**. Com. Ss. Abdon et Sennen Mm.

AUGUSTUS

12. S. Herculani Ep. et Conf., **Duplex**. Com. S. Clarae Virg. (**Duplex**).
15. **Assumptio B. M. V.**, Titul. Eccl. Cathedr., Duplex I classis cum Octava Communi.

SEPTEMBER

3. B. Gualae Ep. et Conf., **Duplex**.
25. S. Anathalonis Ep. et Conf., Duplex majus.
26. S. Vigili Ep. et Conf., **Duplex**. Com. Ss. Cypriani et Justinae Virg., Mm.
28. S. Silvini Ep. et Conf., **Duplex**. Com. S. Wenceslai Ducis, Mart. (**Semiduplex**).

OCTOBER

16. In Ecclesiis consecr., excepta Cathedrali, **Dedicatio propriae Ecclesiae**, Duplex I class. cum Oct. Comm.
17. S. Margaritae Alacoque Virg., **Duplex**. (In Eccles. consecr. com. Oct.)
19. S. Petri de Alcantara Conf., **Duplex**. (In Eccles. consecr. Com. Oct.)
20. S. Joannis Cantii Conf., **Duplex**. (In Eccles. consecr. comm. Oct.)
21. In Ecclesiis consecr. De Octava (sexta die), **Semiduplex**. Com. S. Hilarionis Abb. et Ss. Ursulae ac Sociar. Vv. et Mm. (In Eccl. non consecratis S. Hilarionis Abb., **Simplex**. Com. Ss. Ursulae et Sociarum Vv. et Mm.)
22. In Ecclesiis consecr. De Octava (septima die), **Semiduplex**.
23. In Ecclesiis consecr. **Octava Dedicat. propriae Eccles.**, Duplex majus.
25. S. Gaudentii Ep. et Conf., Duplex majus. Comm. Ss. Chrysanthi et Dariae Mm.

NOVEMBER

4. S. Caroli Ep. et Conf., Duplex majus. Com. Oct. Omnium Sanctorum et Ss. Vitalis et Agricola Mm.
5. S. Dominatoris Ep. et Conf., **Duplex**. Com. Oct. Omnium Sanctorum.

DECEMBER

1. S. Ursicini Ep. et Conf., **Duplex**.
6. S. Obitii Conf., **Duplex**. Com. S. Nicolai Ep. et Conf. (**Duplex**).
9. S. Syri Ep. Conf., **Duplex**. Com. Oct. Concept. Imm. B. M. V.
10. **Translatio almae Domus B. Mariae Virg.** Duplex majus. Com. S. Melchiadis Papae et Mart.
12. S. Deusdedit Ep. et Conf., **Duplex**. Com. Oct.
14. S. Viatoris Ep. et Conf., **Duplex**. Com. Oct.
20. S. Dominici Ep. et Cf. **Duplex**. Com. Vigiliae.

DECRETUM

Præsens Kalendarium, juxta Rubricas et Decreta novissima redactum, Sacra Ritum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X tributarum, revisione rite peracta, recognovit ac probavit, illudque in universa Diocesi Brixien. adhiberi mandavit; servatis de cetero Rubricis et Decretis, praesertim quoad Festa Dedicat. et Titularis Ecclesiarum nec non Patronorum cujusque loci. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 16 Februarii 1914.

† PETRUS LA FONTAINE, Ep. Charystlen., Secretarius.

L. ✠ S.

Philippus Can. Di Fava, **Substitutus**.

Concordat cum originali jam adprobato

Can. ERNESTUS PASINI, Prov. Gen.

PROPRIUM MISSARUM

DIÆCESIS BRIXIENSIS

FESTA DECEMBRIS

Die 1 Decembris

S. Ursicini Ep. Brixien. et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco. Et, in Adventu, fit Commemoratio Feriæ.

Die 6 Decembris

S. Obitii Conf. Brixien.

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis I loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui humilibus das grátiam, tribue, quæsumus: ut, intercedente beáto Obítio Confessore tuo, Christi demissionem induámus in terris, ut Sanctorum glória donémur in cælis. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Nicolai Ep. et Conf., ut in Missali eadem die, deinde Feriæ.

¶ *De S. Nicolao dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Obitii, et 3^a Feriæ, juxta Rubricas.*

Die 9 Decembris

S. Syri Ep. Papien. et Conf.

Duplex

(In Valle Camunia Duplex I classis cum Octava communi)

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui præsentem diem honorabilem nobis, in beáti Pontificis Syri glorióso tránsitu, præstitisti: concéde propítius; ut cujus protectione lætámur, ejúsdem intercessióne indulgéntiam misericórditer consequámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ Conceptionis immaculatæ B. Mariæ Virg., deinde Feriæ.

Die 10 Decembris
**In Translatione almæ Domus
 B. Mariæ Virg.
 Duplex majus**

Missa ut pro aliquibus locis. Et fit Commemoratio Feriæ, deinde S. Melchiadis Papæ et Mart., cum Orationibus ex Missa Státuit, de Comuni unius Martyris I loco, sine alia.

Die 12 Decembris
**S. Deusdedit Ep. Brixien.
 et Conf.
 Duplex**

Missa Státuit, de Comuni Confessoris Pontificis I loco. Et fit Commemoratio Octavæ Conceptionis immaculatæ B. Mariæ Virg., deinde Feriæ.

Die 14 Decembris
**S. Viatoris Ep. Brixien. et Conf.
 Duplex**

Missa Státuit, de Comuni Confessoris Pontificis I loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui hodiernæ festivitatis diem, beati Viatoris Confessoris tui atque Pontificis tránsito, gloriósum fecisti: concéde propítius; sic nos tanti Patróni mérita venerári, ut ipsíus apud te patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ Conceptionis immaculatæ B. Mariæ Virg., deinde Feriæ.

(Valle Camunia)
 Die 16 Decembris
**In Octava S. Syri Ep. Papien.
 et Conf.
 Duplex majus**

Missa Státuit, de Comuni Confessoris Pontificis I loco, præter Orationem: sequentem:

Oratio

Deus, qui es tuórum antístitum potentíssimus illustrátor: tribue, quæsumus; ut beati Syri Confessoris tui atque Pontificis magníficis exémpis informáti, sæculi istíus caliginem sine periculo transeámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Eusebii Mart., ut in Missali eadem die, deinde Feriæ, ac dicitur **Credo**.

¶ De S. Eusebio dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione diei Octavæ, et reliquis ut supra, juxta Rubricas.

Die 20 Decembris
**S. Dominici Ep. Brixien.
 et Conf.
 Duplex**

Missa Sacerdótes tui, de Comuni Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio Feriæ, deinde Vigiliæ S. Thomæ Ap. et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas, nisi venerit in Feria Quatuor Temporum.

FESTA JANUARIi

Die 2 Januarii

B. Stephanæ de Quinzanis**Virg. Brixien.****Duplex**

Missa Dillexisti, de Communi Virginum III loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui beátam Stéphanam Virginem tuam, Crucifixi amóre succénsam, ejúsdem passionis consórtem mirábiliter effecísti: præsta, quæsumus; ut, ejus intercessióne et exémplo, immáginí Fílii tui confórmes fieri mereámur: Qui tecum.

Et fit Commemoratio diei Octavæ S. Stephani Protom., ut in Missali eadem die.

Die 19 Januarii

S. Rusticiani Ep. Brixien.**et Conf.****Duplex**

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio Ss. Marii et Sociorum Mm., deinde S. Canuti Regis, Mart., ut in Missali eadem die.

Die 24 Januarii

B. Paulæ Gambaræ Costa Vid.**Brixien.****Duplex**

Missa Cognóvi, de Communi non Virginum II loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio

Dómine Jesu, qui beátam Paulam, tuæ Crucis imitatióne, in via sanctitátis perfecísti: ejus méritis et exémplo concéde; ita nos hujus vitæ ærúmnas toleráre, ut in hora éxitus nostri Crucis ampléxu consolémur: Qui vivis.

Et fit Commemoratio S. Timothei Ep. et Mart., ut in Missali eadem die.

Secreta

Múnera, Dómine Jesu, quæ in beátæ Paulæ solemnitate deférimus, propítius súscipe, et ad salútem nostram pervenire concéde: Qui vivis.

Et fit Commemoratio S. Timothei, ut supra.

Postcommunio

Cælestibus refécti sacraméntis, quæsumus, Dómine Jesu, ut beáta Paula intercedénte, nec maculémur víitiis, neque opprimémur advérsis: Qui vivis.

Et fit Commemoratio S. Timothei, ut supra.

¶ De S. Timotheo dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione B. Paulæ, juxta Rubricas.

FESTA FEBRUARII

Die 7 Februarii

**S. Pauli III Ep. Brixien.
et Conf.**

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I. loco. Et fit Commemoratio S. Romualdi Abb., ut in Missali eadem die: et, in Quadragesima, in Missis non conventualibus, Feriæ, de qua legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

¶ De S. Romualdo dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Pauli et 3^a Feriæ in Quadragesima, et Evangelio, ut supra.

Die 12 Februarii

S. Constantii Conf. Brixien.

Duplex

Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis II loco. Et fit Commemoratio Ss. Septem Fundatorum ut in Missali, eadem die; et, in Quadragesima in Missis non conventualibus, Feriæ, de qua legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

¶ De Ss. Septem Fundatoribus dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Constantii, et 3^a Feriæ, in Quadragesima, et Evangelio ut supra.

Die 14 Februarii

**B. Christinae Semenzi Virg.
Brixien.**

Duplex

Missa Dilexisti, de Communi Virginum III loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio

Dómine Jesu Christe, candor lucis æternæ, qui morum innocentiam in Virgine tua Christina a teneris annis mirabiliter custodisti: concède; ut, per ejus vestigia gradientes, in tua dilectione perpétuo maneámus: Qui vivis.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, in Missis non conventualibus, deinde S. Valentini Presb. et Mart., ut in Missali eadem die.

Secreta

Sacra múnera offeréntes, præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, beátæ Christinae Virginis precibus ac méritis, ad æterna gáudia transíre valeámus. Per Dominum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, deinde S. Valentini, ut supra.

Postcommunio

Quæsumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, qui se beátæ Christinae Virgini devóte comméndat, ejus pia intercessióne ad tuam immarcescibilem glóriam perducátur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, deinde S. Valentini, ut supra; et de Feria legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 15 Februarii

Ss. FAUSTINI ET JOVITÆ**MARTYRUM****BRIXIÆ PATRONORUM****Duplex I classis cum Octava communi
(extra Quadragesimam)**

¶ **Hodie prohibentur Missæ privatae de Feria, si venerit in Quadragesima.**

Introitus Eccl. 44, 15 et 14

Sapientiam sanctorum narrent populi, et laudes eorum nuntiet Ecclesia: nomina autem eorum vivent in saeculum saeculi. **Ps. 32, 1** Exultate, justi, in Domino: rectos decet collaudatio. **Ÿ.** Gloria Patri.

Oratio

Sanctorum Martyrum tuorum Faustini et Jovitæ nos, quaesumus, Domine, lætificet festiva sollemnitas; ut, quorum gloriamur triumphis, eorum protegámur auxiliis. Per Dominum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, in Missis non conventualibus.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Hebr. II, 33-39

Fratres: Sancti per fidem vicērunt regna, operāti sunt iustitiam, adēpti sunt repromissiones, obturaverunt ora leonum, extinxerunt impetum ignis, effugerunt aciem

gladii, convaluērunt de infirmitate, fortes facti sunt in bello, castra verterunt exterorum: acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos: alii autem distēti sunt, non suscipientes redemptionem, ut meliorem invenirent resurrectionem: alii vero ludibria et verbera experti, insuper et vincula et carceres: lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisione gladii mortui sunt: circueerunt in melotis, in pellibus caprinis, egentes, angustiati, afflicti: quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errantes, in montibus, et speluncis, et in cavernis terræ. Et hi omnes testimonio fidei probati, inventi sunt in Christo Jesu Domino nostro.

Graduale Ps. 132, 1-2 Ecce quam bonum, et quam jucundum habitare fratres in unum. **Ÿ.** Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. Allelúja, allelúja. **Ÿ.** Hæc est vera fraternitas, quæ vicit mundi crimina: Christum secuta est, inclyta tenens regna cælestia. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja, et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Quí sémi-
nant in lácrimis, in gáudio metent.
Ÿ. Eúntes ibant, et flebant, mitténtes
sémina sua. Ÿ. Veniéntes autem,
véniunt cum exsultatióne portántes
manípulos suos.

**In Missis votivis, Tempore Pa-
schali, dicitur:**

Allelúja, alleluja. Ÿ. Sancti tui,
Dómine, florébunt sicut lílium, et
sicut odor bálsami erunt ante te.
Allelúja. Ÿ. Hæc est vera fratérnitas,
quæ numquam pótuit violári certa-
mine: qui, effúso sángine, secúti
sunt Dóminum. Allelúja.

 **Sequéntia sancti Evangélii se-
cundum Lucam. Luc. 6, 17-23**

In illo témpore: Descéndens Jesus
de monte, stetit in loco campéstri,
et turba discipulórum ejus, et multi-
tudo copiósá plebis ab omni Judæa,
et Jerúsalem, et marítima, et Tyri,
et Sidónis, qui vénerant, ut audírent
eum, et sanaréntur a languóribus
suis. Et qui vexabántur a spirítibus
immúndis, curabántur. Et omnis
turba quærébat eum tângere: quia
virtus de illo exíbat, et sanábat
omnes. Et ipse elevátis óculis in
discípulos suos, dicébat: Beati páu-
peres, quia vestrum est regnum
Dei: beáti qui nunc esurítis, quia
saturabímur: beáti qui nunc fletis,
quia ridébitis: beati éritis cum vos
óderint hómines, et cum separáve-
rint vos, et exprobráverint, et eje-
cerint nomen vestrum tamquam
malum, propter filium hóminis.
Gaudéte in illa die, et exsultáte;

ecce enim merces vestra multa
est in cælo.

**Credo (nisi cesset Octava adve-
niente Quadragesima).**

Offertorium Ps. 67, 36 Mirábilis
Deus in Sanctis suis: Deus Israël,
ipse dabit virtútem, et fortitúdinem
plebi suæ: benedíctus Deus, allelúja.

Secreta

Fiat tibi, quæsumus, Dómine, hó-
stia sacránda placábilis, pretiósí
celebritáte martyrii: quæ et pec-
cáta nostra puríficet, et tuórum
tibi vota concíliet famulórum. Per
Dóminum.

**Et, in Quadragesima, fit Comme-
moratio Feriæ, ut supra.**

**Præfatio Communis, nisi venerit
in Quadragesima.**

Communio Eccli. 44, 14 Cór-
pora Sanctórum in pace sepúlta
sunt: et nómina eórum vivent in
generatióem et generatióem.

Postcommunio

Quæsumus omnipotens Deus, ut
sanctórum Mártyrum tuórum
Faustíni et Jovitæ cælestibus my-
stériis, celebráta solémnitas, indul-
géntiam nobis tuæ propitiatiónis
acquírat. Per Dóminum.

**Et, in Quadragesima, fit Comme-
moratio Feriæ, ut supra; de qua
legitur Evangelium in fine, Juxta
Rubricas.**

**In Missis votivis, in Oratione et
Postcommunione, loco Solémnitas
dicatur Commemoratio.**

Die 16 Februarii

S. Faustini Ep. Brixien. et Conf.
Duplex

Missa Sacerdotes tui, de Comuni Confessoris Pontificis II. loco.

Extra Quadragesimam fit Commemoratio Octavæ Ss. Faustini et Jovitæ, ac dicitur Credo.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriæ, in Missis non conventualibus; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

† Die 17 Februarii. De III die infra Octavam (extra Quadrag.) Missa ut in Festo cum 2^a Oratione de sancta Maria Concède, 3^a Ecclesiæ vel pro Papa.

† Die 18 Februarii. De IV die infra Octavam (extra Quadrag.) Missa ut in Festo cum 2^a Oratione S. Simeonis Ep. et Mart. ex Missa Státuit, de Comuni unius Martyris I loco, 3^a Concède.

† Diebus 19 et 20 Februarii. De V et VI die infra Octavam (extra Quadrag.) Missa ut in Festo cum 2^a Oratione de sancta Maria Concède, 3^a Ecclesiæ vel pro Papa.

Die 21 Februarii

S. Paterii Ep. Brixien. et Conf.
Duplex

Missa Státuit, de Comuni Confessoris Pontificis I loco. Et (extra Quadrag.) fit Commemoratio Octavæ Ss. Faustini et Jovitæ, ac dicitur Credo.

In Quadragesima fit Commemoratio Feriæ, in Missis non conventualibus; et de ea legitur Evangelium in fine juxta Rubricas.

Die 22 Februarii

In Octava
Ss. Faustini et Jovitæ Mm.
(extra Quadragesimam)
Duplex majus

Missa ut in Festo. Et fit Commemoratio Cathedralis S. Petri Antiochiæ ac S. Pauli, ut in Missali eadem die.

† De Cathedra S. Petri Antiochiæ dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Pauli, 3^a Octavæ Ss. Martyrum, juxta Rubricas.

Die 23 Februarii

S. Felicis Ep. Brixien. et Conf.
Duplex

Missa Sacerdotes tui, de Comuni Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio S. Petri Damiani Ep., Conf. et Eccl. Doct., deinde Vigilæ S. Matthiæ Ap., ut in Missali eadem die, in Missis non conventualibus, de qua legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas, nisi venerit in Quadragesima.

Si autem venerit in Quadragesima, in Missis non conventualibus, dicitur 3^a Oratio Feriæ, 4^a Vigilæ; et de Feria legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

† De S. Petro Damiano, dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Felicis et reliquis, ut supra, juxta Rubricas.

FESTA MARTII

Die 3 Martii

S. Titiani Ep. Brixien. et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco. Et, in Quadragesima, in Missis non conventualibus, fit Commemoratio Feriæ; de qua legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 4 Martii

S. Pauli I Ep. Brixien. et Conf.

Duplex

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio S. Casimiri Conf., deinde S. Lucii Papæ et Mart., ut in Missali eadem die. In Quadragesimâ, fit Commemoratio S. Casimiri, deinde Feriæ, in Missis non conventualibus, postea S. Lucii; et de Feria legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

¶ De S. Casimiro dici possunt Missæ privatæ cum 2^a Oratione S. Pauli et reliquis ut supra.

Die 7 Martii

S. Gaudiosi Ep. Brixien. et Conf.

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco. Et fit Commemoratio S. Thomæ Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali eadem die, deinde in Quadragesima, in Missis non conventualibus, Feriæ, ac dicitur **Credo**; et de Feria legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.